2

[image: gerb.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2025 № 376-п

 О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 22.05.2025 № 310-п «О проведении аукциона в электронной форме c открытой формой подачи предложений о цене по продаже земельного участка, государственная собственность на который не разграничена»

            В соответствии со статьёй 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района          п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 22.05.2025 №310-п «О проведении аукциона в электронной форме c открытой формой подачи предложений о цене по продаже земельного участка, государственная собственность на который не разграничена» изменения:
          1.1 Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Установить начальную цену за земельный участок с кадастровым номером 37:03:011207:1192 в размере 180000(Сто восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек (отчет №60 об определении рыночной стоимости земельного участка от 24.06.2025 г.)»
          1.2 Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Установить величину повышения (шаг аукциона) в размере 3% от начальной цены – 5400 (Пять тысяч четыреста) рублей 00 копеек»
          1.3 Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Установить задаток в размере 20% от начальной цены-36000 (Тридцать шесть тысяч) рублей 00 копеек
          2.Утвердить комиссию по проведению аукциона согласно приложению.
          3.Опубликовать настоящее постановление  в  сборнике  «Вестник Гаврилово-Посадского  муниципального  района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области.
           4. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

 Глава Гаврилово-Посадского
 муниципального района		                                                  В.Ю. Лаптев
[bookmark: _GoBack]		 Приложение  к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района
                                                                                                   от 24.06.2025 № 376-п

Состав комиссии по проведению аукциона по продаже земельного участка

Председатель комиссии:
Председатель комиссии:
-Терентьева И.Г.- и.о.заместителя главы администрации, начальника Управления сельского хозяйства и продовольствия Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области;

Заместитель председателя комиссии:
-Сосина И.А. - главный инспектор по земельным вопросам Управления сельского хозяйства и продовольствия Гаврилово-Посадского муниципального района;

Секретарь комиссии:
-Кириллова П.В. – главный специалист по экономике Управления сельского хозяйства и продовольствия Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области;

Члены комиссии:
-Гришина М.Н. - главный специалист Управления сельского хозяйства и продовольствия Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области;
- Морозова И.С.- начальник отдела сельского хозяйства  Управления сельского хозяйства и продовольствия Гаврилово-Посадского муниципального района;
-Большаков А.И. - начальник юридического отдела Управления экономического развития Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района.

image1.jpeg